Of. nº 420/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 20 de abril de 2016.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

                        Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 19 de abril, solicita que Vossa Senhoria providencie a poda de uma árvore na Rua Buenos Aires, em frente ao número 128, Bairro Parque Amador.

Segundo o Vereador, os moradores alegam que os galhos da árvore estão pegando nos fios elétricos, ocasionando quedas de energia.

Sem mais e na expectativa da providencia, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.